Ersatzteilliste
Kreiselschwader

KS 330/10 (@b Masch.-Nr. 307 286) - 372 $%¢
KS 380-420/12 vario (@b Masch.-Nr. 308 600) -.377 §9¢




INHALTSVERZEICHNTIS
Dreipunktbock m. Verriegelung ..... e e e e N
SEALZzad ..
Tragholm mit ZubehSr ... ... ... ... .. ...
Tragholm mit Zubehdr ...... .. ... ...t
Reversiergetriebe ........ ... .. . .. .
Getriebe ..... ... ... ... F .
Betriebe kpl. . ... ...
Rurvenbahn u.Steuerarm mont. ..................uor o,
Fahrwerk (BEinzelachse) .............cu'oimmoen i . e 9
Fahrwerk (Paralell-PendelachSe) ... ..........o'o'omnn 10
Schutze ........ ... .. ..., e e e e e e e e 11

H
[\
H
T
[

o= A T € B N PUR N ]



1 Dreipunktbock m. Verriegelung

22

AbbL. |Bestaell-Nr, | Bazeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bazaichnung
1 | 144 141 2 | Cberlenkerbolzen
2 |-030.3124 1 | Zugfeder
3 | 153 088 0 | Bolzan
. A& | 912 &7C 0 | Spannhillse 8§ X 40
.5 ] 910 514 1 | Bcheibe 26
6 | | Tafel 2 Akb.3
7 | 153 385 0 | Stabilisierungsrohr
B ] | Tafel 2 Abb.4
2 | 153 352 0 | Druckfeder
10 | 916 082 0 | Bolzen mit kl.Kopf
11 | 153 387 0 | Stabilimierungsrohr
12 | 910 314 1 | Scheibe 26
13 | 912 644 1 | Spanrhiilse & X 40
14 | 511 136 0 | Steckbolzan
15 | 812 647 1 | Spannhillsa &x55
16 | 153 185 0 | Stiitzfuss
17 | 900 653 0 | 6kt~Schraube M i2 X 20
18 | 908 711 1 | Sicharungsmutter NM 12
19 | 153 444 0 | Untarlenkarwelle
20 | 153 273 1 | Verriegslung
21 | 153 260 2 | Dreipunktbock
22 | 152 638 1 | Eapfwellenhalter




Stiitzrad

4 5 ? 7 8 v 1n 12 3 % 15 16
v
\
\
b
3
IH !
Ia !
iy
T Gl g
- bk
< ™ {LL!
[y H 17
2 e
3 ; 18
2
3 L
W7 30
Abb. |Besteli-Nr.| Bezeishnung Abx. |Bestell-¥Nr.| Bezeichnung
1 | 938 833 0 | Radkappe Rd 52
2 | 508 711 1 Sicherungsmutter NM 12
3 | 853 249 0 | Reifen 16 X 6.50-8 4 PR
4 | 953 328 0 | Schiauch 16 X 6.50-8 Tr 13
5 ] $53 158 0 | Falge 5.50 A- 8
6 | 912 716 1 | Spannhitlse 10 X 50
7 1 908 706 0 | Sicherungsmutter NM &
8 | 912 838 0 | Spannhiiise 16 X 24
9 | 801 141 1 { Ext~Schrauba M 16 X 100
10 | 9¢1 505 0 | 6kt-Schrauba M 20 X 70
11 | 153 637 0 | Flachstahl
12 | 808 721 § | Sicherungsmutter NM 20
13 | 153 630 0 | Rettenhalter
14 | 922 523 0 | Rundstahlketta 10 X 40 X 14 G1.
15 | 153 624 0 | Bafestigungsplatte
1€ | 908 716 1 | Sicherungsmutter MM 16
17 | 901 421 1 | 6kt-Schraube M B X 40
18 | 153 617 0 | Quadratrohr .
1% | 918 105 0 | Spannachloss mit 2 Osen
20 { 153 623 0 } Rohrschslle
21 | 908 716 1 | Sicherungsmutter N 16
22 | 153 €25 0 | Anschlag
23 | 934 906 0 | Bundbuchsa
24 | 153 €22 0 | Radarm
25 | 911 136 1 | Passecheibe 35 X 45 X 2,0
26 | 153 618 0 | Quadratrohr Gaschw.
27 | 919 003 0 | Regel-Schmisrnippel H1/5 M8 X 1
28 | 928 832 0 | Dichtring Rd 48/25 X 13,5
2% | 930 535 ¢ | Rillenkugeliager 6205 2 RS
‘30 | $38 831 0 | Distanrrohr Rd 30 X 1,5 X 3¢
| 953 058 0 | Rad 16 X 6.50-8 4 DR




Tragholm mit Zubehsr

Yy 3 & 5 & 7 8 9 v

%13 v %

7B B8 W N N

.
19 =:::‘-\l
45 Vi == ; ;
9 Z
i I 2
19 2 25
Ll P
had [ 26
b3~ : 27
42 P 28
il g 29
. ] 30
40 3
/ ' 2
~ _ '
< - - g T
S<T ?
T 39 19 T 8 46 3 47312 0
Produkt: (1)XKS 330-10
Abk, [Bastell-Nr. | Bezaichnung Abb . |Bestell-Nr.| Bazelchnung
1 ] 153 282 0 | Bandkurbel 33 | 900 673 0 | 6kt-Schraube M 16 X 25
2 | 912 €70 0 | Spannhiilse & X 40 34 | 153 213 ¢ | Gewindeklotz )
3 j 153 047 0 | Bolzen 25 X 126 35 | 910 €24 0 | Scheibe 13x35x8
4 | 912 136 1 | Splint 8 X 80 26 | 801 066 0 | 6€kt-Schraube M 10 X 70
5 | 900 636 ¢ | 6xt-Schraube M 10 X 25 37 | 912 847 0 | Spannhiilse 16 X 55
€ | 153 248 0 | Blech f. Handkurbel 38 | 934 004 0 | Flanachlager UBPFL 207
7 | 3% 634 1 | Zugfedar 39 | 153 279 0 | Lagerplatte
8 | 153 289 0 | Klinke f. Schutz 40 | 511 529 0 | Bicherungsring 23 X 1,2
9 | 900 674 0 | 6kt-Schraube M 16 X 35 41 | 910 845 ¢ | Passschaibe 25 §b35 2,0
10 | 912 €68 0 | Spannhiilse B X 24 42 | 153 189 0o | Laufrolle J5423 4%F‘q0
11 | 153 288 0 | Rundstahl 43 | 153 324 0 | Antriebswelle
12 | 900 636 0 | €kt-Schraubs M 10 X 25 44 | 153 325 0 | Bualse
13 | 912 641 0 | Spannhiilse € X 30 45 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
14 } 153 249 0 | Blech f. Handkurbel hint. 46 | 919 003 ¢ | Kegel-Schmiernippel E1/S M8 X 1
15 | 935 304 0 | Lagerscheibe 47 | 910 414 0 | Schaeibe 10,5 X 21 %X 2
16 ] 153 040 1 | Gummigelaenk &8 | $00 658 0 | 6kt-Schraube M 12 X 4o
17 | 152 285 0 | Huelse 49 | 910 035 ¢ | Federring B 12
18 | 153 2159 1 | Traghelm 50 | 910 506 0 [ Scheibe 14 X 24 X 2,5
19 { 908 758 0 | Sicherungsmutter MM 10
20 | 910 014 0 | Federring B 16
21 | 915 780 1 | Zylinderstift 12 M X 28
22 | 153 024 0 | Stellhekel
23 | 910 502 0 | Passacheiba 50 X 62 X 0,3
| 910 903 0 | Passscheibae 50 X 62 X 0,5
| 910 904 C¢ | Passascheibe 50 X 62 X 1,0
| 810 905 0 | Passschaibe 50 X 62 X 2,0
24 | 153 290 0 | Achasbock
25 | %08 71l 1 | Sicherungsmutter NM 12
26 | 153 025 0 | Achsbock
27 | 935 317 © | Lagerschaibe 20 X 50 X &
28 | 153 212 0 | Reil -
29 | 901 461 0 | 6kt-Schraube M 12 X 110
30 | 153 212 0 | Spindal
31 | 910 111 1 | Fedaerring B 10
32 | 501 433 0 | ékt-Schraube M 10 % So




Tragholm mit Zubehér

\
\

P
u///-

regy
A

ord

LS I I { B

o~

Ny
47 4 3% 39 38 37 O 5 B 3B I A L w0 7 3% 0
Produkt: {1)KS 380/420-12
Abb. |[Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 153 284 ¢ | Handkurbel 33 | 500 673 0 | 6kt~Schraube M 16 X 25
2 | 812 670 0 | Spannhiiise 8 X 40 34 | 153 213 0 | Gewindeklotz )
3 | 13 047 0 | Bolzen 35 | 810 624 0 | Scheaiba 13,0 X 35 X 8
4 | 912 136 1 | Splint BxS0 36 ] 491 170 1 | Schaibe
5 ] 818 003 0 | Kegel-Schmiernippel HL/S M8 X 1 37 | | Tafel 4 Abk.30
6 ] 153 248 0 | Blech f. Eandkurbal 38 | 911 €03 0 | Sicharungaring 30 X 1,5
7 1 939 834 1 | zugfedar 3% | 111 166 0 | Distanzbuchse
B } 153 285 0 | Klinke f£. Schutz 40 | 511 529 ¢ | Sicherungsring 25 X.1,2
9 | 900 674 0 | 6kt.Schraube M 16 X 35 41 | 910 845 0 | Pamsscheibe 25 X 35 X 2,0
10 | 912 668 0 | Spannhiilse 8x24 42 | 153 199 0 | Laufrollie
11 | 153 288 ¢ | Rundstahl 43 | 153 280 1 | Antriebswalle
12 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25 44 ] 915 072 0 | Passfeder A B X 7 X 32
13 | 812 &41 0 | Spannhiiime 6 x 20 45 | 908 716 1 | Sicherungsmuttar NM 16
14 | 153 24% 0 | Blech f£f. Handkurbel hint. 46 [ 910 035 0 | Federring B 12
15 | 935 304 0 | Lageracheibe 25 X 45 X 2,5 47 | 900 658 0 | Ekt-Schraube M 12 X 4o
i6 | 153 040 1 | Gummigelenk 48 | 949 348 0 | Kreuzgelenk
17 | 153 285 0 | Huelse 49 | 812 716 1 | Spannhiilse 10 X 50
18 | 153 230 1 | Tragholm 50 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
19 | 508 758 0 | Sicherungsmutter WM 10
20 | 810 0i4 0 |} Pederring B 16
.21 | 515 780 1 | Bylinderstift 12 Mé X 28
22 | 153 024 0 | Stellhebal
23 | 910 902 0 | Pamascheibe 50 X 62 X 0,3
! 910 503 0 { Passacheibe 50 X 62 X 6,58
| 810 304 0 | Passscheibe 50 X 62 X 1,0
| 810 905 0 | Pamsscheibe 50 X €2 X 2,0
24 | 153 280 0 | Achmboek
25 | 908 711 1 | Sicherungsmutter WM 12
26 | 153 025 0 | Achabock
27 | 835 317 0 | Lagerascheibe 20 X 50 X 5
28 | 153 212 0 | Keil
29 | 901 461 0 | &xt-Schraubae M 12 X 1190
30 | 153 312 0 | Spindel
31 | 810 111 1 | Federring B 10
32 | 901 433 0 | 6k:-Schraube M 10 X 5s

e



5 Reversiergetriebe

1 2 a 12 7 6 L7370 0
Produkt: (1}KS 380/420-12
Abb. |Bestell-Nr.| Bezaichnung Abb . |Bestell-Nr.| Bezaichnung
1 | 901 435 0 | 6kt-Schraube M 10 X &0
2 | 153 635 0 | Schutzbiech
3 ] LBE3 316 0 | Getriebehaslfte
4 | 153 315 0 | Buelse
5 | 915 200 0 | Ppapfader A 124 X & X 20
€ ] 930 104 0 | Rillenkugellager 160 10
7 | 146 553 0 | Distanzring
8 | 153 314 0 | sStirnrad Z=21
9 | 911 132 0 | Passacheibe 35 X 45 X 0,3
| 911 123 0 | Passscheibe 35 X 45 ¥ 0,35
I 911 134 G | Passschaibe 35 X 45 X 1,0
10 | 153 317 ¢ | Distanzring
11 | 153 313 0 | Stirnrad Z=14
12 | 830 103 0 | Rillenkugellager 180 07
13°] 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
14 | 911 €73 0 | Sicherungsxing 80 X 2,5
15 | 936 300 0 | Radial-Wallendichty, S50xE0x10 8 2
16 | 908 758 0 | Sicherungsmuttar NM 10
17 | 936 335 0 | Radial-Wellendichtr. 35%62z10 B 2
18 | 911 655 0 | Sicherungsring 62 X 2,0
18 | 906 040 1 | Verachlussschrauba M 18 X 1,5
20 | 153 231% 0 | Dichtung f. Reversiergetrieba
21 | 146 550 1 | Antriebsawelle
22 | 915 100 0 | Passfeder A 10 X 8 X 20
23 | 919 811 0 | Baliiftungsfilter M 18 X 1,5
24 | 900 205 0 | €kt-Schraube M 10 X 100
25 | 925 202 2 | Verschlussdeckel 62
i 153 320 0 | Reversiergetriebe kpl. {alle Abb.)




Getriebe

1 10 ] 447 387 0

Produkt: (1)Ks 330-10

Abb. [Bestell-Nr. |

Bezeichnung

Abk. |Bestall-Nr.] Bezeiczhnung

me W

21

I
|
i
i
|
!
i
t
!
}
t
|
|
i
]
i
|
|
i
|
i
]
|
|
|
!
I
|
|
i
|
!
|
|
!

808
910
153
153
910
930
816
930
153
153
806
S00
910
904
153
183
153
930
911
811
S11
911
11
911
S10
910
91¢
810
911
811
811
11
$30
153
153

711
624
023
212
992
993
984
284
628
044
040
636
111
062
016
o004
214
156
002
003
004
005
[1:3]
541
912
913
914
815
132
133
134
138
537
322
003

1
0
0
0
0
0
Y
1
0
0
1
0
1
¢
0
0
0
0
o
0
0
0
0
0
0
0
[
4
*]
0
0
1
[+
0
0

!
]
|
1
|
I
|
|
|
!
}
{
{
i
|
i
!
]
|
|
!
i
|
!
|
|
!
i
i
!
I
|
]

Sicherungsmutter NM 12
8cheibe 13,0 X 35 X 8
Getriebagehiuse

Keil

Passscheiba 80 X 100 X 0
Passacheibe BG X 100 X 0
Passacheile B0 X 100 X 1
Rillenkugellager 6016 2R
Dichtung £. Getriebke
Getriebaedeckel

3
5
0

+
+
»
=}

Verschluassschrauba M 18 X 1,5

6kt-Schraubes M 10 X 25
Federring B 10
Senkschraube M 12 X 25
Lagerflansch

Fegalzrad 2=83
Heohlwalle
Rillenkugellagaer €012
Passmschaibe €60 X 75
Passscheibe €0 X 75
Pasascheibe 60 X 75
Passschaibe €0 X 75
Sicherungsring 72 X
Sicherungsring 35 X
Passschaiba 56 X 72
Pasascheibe 56 X
Passscheibe 56 X
Pasaacheibe 56 X
Passschaibe 35 X 45
Passacheibe 35 X
Pasmachaeibe 35 X
Passscheibe 35 ¥
Rillenkugellager 620
Distanzhuslse
Ritzaelwelle 2=12

25 | 915 072 0 | Pasefeder A B X 7 X 32 .
@9)| 153 350 0 | Getriabe kpl. montiert (alle Abb.)




Getriebe kpl.

Produxt:

{1)Ks 380/420-12

Abk. |Bestall-Nr. |

Bazeichnung Abb . (Bestell-Nr. | Bazaichnung

W0 N

)
N o

13

15
16

21

22
23
24

!
!
|
I
]
|
i
i
]
I
|
|
|
|
!
|
|
|
|
!
J
|
|
|
!
i
|
!
f
|
|
]
|
I
i

08
810
153
152
153
904
153
906
$00
$ip
530
910
810
910
153
153
930
$11
911
§11
911
153
811
811
810
919
910
9810
911
911
911
911
530
153

153

711
624
023
212
004
062
044
040
636
111
284
832
593
954
045
214
15¢
o002
o3
004
005
€28
668
541
812
813
914
815
132
133
134
136
537
322
003

GOOI—'OOOOOOOOOOOOOOOOOODOHPOHOOOOOOI—'

|
|
|
H
|
[
|
I
|
|
|
]
|
i
|
!
t
}
|
!
|
|
!
!
|
!
!
|
[
]
|
i
|
[
|

25 [ 915 072 0 | Passfeder 2 8 X 7 X 32

Sicherungsmuttar NM 12
(%) | 153 360 0 | Getriaba kpl. montiert{alle Abb.)

Schaibe 13x35x8
Getriebegehinse

Kail

Kegelrad 2=83

Senkschraube M 12 X 25
Gatriebedeckel
Varschlusaschraube M 18 X 1,5
€kt~Schrauvbe M 10 X 25
Faderring B 10
Rillenkugellagaer 6016 2RS
Passacheibe 80 X 100 X 0,3
Passeacheibea BO X 100 X 0,5
Passschaibe 80 X 100 X 1,0
Lagerfiansch

Eohlwelle

Rillenkugellager 6012 2RS
Passschaiba 60 X 75 X 0,
Passscheibe 60 X 75 X 0
Passscheibe 60 X 75 X 1,
Passscheibe 60 X 75 X 2
Dichtung £. Getriebe
Sicherungsring 72 X
Sicherungsering 35 X
FPassachalbe 5 72
Paasschaeiba 56 72
Paserechaiba 56 72
Pasascheibe 56 72
Passschaibae 35 45
Paasscheibe 35 45
Passscheibe 35 45
Passscheibe 35 45
Rillenkugeliager 6207
Distanzhuelse
Ritzelwalle 2Z=12

Hoouwmn

LR -

MHMMMNMMMNPN
MO HOOR
hoocLwooww

W -




Kurvenbahn u.Steuerarm mont.

457 36% 0

L L 3N N 2% B 8
Produkt: (1)KS 330-10 {2)KS 380/420-12
Abb, |[Bestell-Nr. |Bestell-Nr. | Bazeichnung
| {1) | (2} |
1l } 153 019 0 | | Lagerarm £.Rechtsablage (10 Stck.)
I | 153 048 ¢ | Lagaramm f.Rechtsablage (12 Stck.)
2 | 934 806 © | | Bundbuchse BB 3526 DU {20 Stck.)
| | 934 905 0 | Bundbuchse BB 4026 DU (24 Stck.)
3| 911 136 0 | | Passschaibe 35 X 45 X 2,0
| | 910 882 0 | Passscheibe 40 X 50 X 2,0
4 | 910 714 0 | 910 714 0 | Stittzscheibe S 16 X 22 x 1,5
5] 908 717 1 | 908 717 1 | Sicherungsmutter NM 16 X 1,5
€ | 912 717 0 | $12 727 0 | Spannhilise 10 X 55
7 ] 903 056 1 | 903 056 1 | Zylinderschrauvbe M 6 X 70
8 | 153 043 0 | | Steuerarm D=35 (10 Stck.)
} | 153 201 0 | Steuerarm D=40 {12 Stck.)
9 ] 833 201 ¢ | | Kurveanrollaen {10 Stck.)
i | 932 201 0 | Kurvenrcllen {12 Steck.}
10 { 153 255 0 | | Tellar Ob, 10 Ar.Rechtsab.
| { 153 254 0 | Teller Ob. 12 Ar.Rechtsab.
11 | 910 035 0 | 910 035 ¢ | Federring B 12
i2 | S00 655 0 | 900 655 0 | 6kt~Schraube M 12 X 25
13 | 910 608 0 | 910 605 0 | Scheibe 13x40x3
14 | 901 458 0 | 901 458 0 | 6kt-Schraube M 12 X 90
15 | 901 459 0 | 901 455 0 | 6kt-Schraube M 12 X 95
16 | 153 009 O | 153 009 0 | Furvenbahn f, Rechtsablage
17 { 919 003 0 | 919 003 0 | Kegel-Schmiarnippal H1/5 M8 X 1
18 | 911 686 0 | 911 686 0 | Sicherungsring 100 X 3,0
19 | 910 952 0 | 910 932 0 | Pasascheidbe &0 X 100 X 0,3
| 910 983 0 | $10 993 0 | Pasascheibe 80 X 100 X 0,5
| 91C 994 0 | 910 594 0 | Passschaibe 80 X 100 X 1,0
20 | 930 500 0 [ 930 500 0 | Rillenkugallager 6013 2 RS
21 | 153 381 0 | [ Ring 20 Loch
I | 153 382 0 | Ring 24 Loch
22 | 900 632 0 | 900 632 0 | 6kt-Schraube M 10 X 16
23 | 510 111 1 | 810 111 1 | Federring B 10
24 | 153 039 ¢ | { Tellar unten 10 Arme re.
H ] 153 002 & | Teller unten 12 Arme rae.
25 | 825 005 0 | 525 005 0 | Verachlusastopfen 4
4 1534230 A le g V2 b oS rr iy

J




8 Kurvenbahn u,Steuerarm mont.

B N 2 N OB N 8

487 369 0

Produkt: (1}KS 330-10

(2}KS 380/420-12

Abb. {Bestell-Nr. |Bestelli-Nr.| Baezelchnung
f ) 1 {2) f
26 | 900 616 0 | 500 616 0 | €kt-Schraube M 8§ X 25
27 | 910 033 6 | 810 033 0O | Federring B 8
28 ) 153 017 0 | 153 017 0 | Lagergehiuse
29 | 153 046 0 | 153 046 0 | Getriebslagarung
30 | 133 323 0 | 153 323 0 | Distanzhuelse
31 1 910 902 0 | 510 902 0 | Passscheibe 50 X €2 X 0,3
i 910 903 0 | 910 503 0 [ Passscheibe 50 X 62 X 0,5
I 910 904 0 | 916 904 © | Passscheiba 50 X 62 X 1,0
| 910 905 ¢ | 910 905 0 | Passscheibe 50 X 62 X 2,0
32 | 930 203 0 | 930 203 0 | Rillenkugellager €010 2R3’
33 | 153 042 0 | | Zinken (Innen Re) (16 Steck.)
| | 133 042 ¢ | Zinken (Innen Re} ({12 Stck.)
34 | 908 704 1 | 908 704 1 | Sicherungsmuttar KM &
35 | 910 411 1 | 910 411 1 | Scheibe 6,4 X 12,5 X 1,6
36 | 153 011 0 | | Zinken (Schwadar) {30 Stck.)
| ! 153 012 0 | Zinken (Schwader) (36 2tck.}
37 | 901 455 0 | 901 455 0 | 6kxt-Schrauba M 12X 75
38 | 910 624 0 | 910 624 0 | Scheibe 13,0 X 35 X 8
39 | 153 022 0 | 153 022 ¢ | Zinkenklemmstiick
40 | 153 200 0 | 153 203 1 | Profilrchr
41 | $08 711 1 | 908 711 1 | Sicherungsmytter WM 12
42 | 153 209 0 | 153 211 1 | Zinkenarm ; 14
43 | 917 001 0 | 917 00L O | Rehr-Elappstacker 11 X 55
44 | 915 203 © | 915 202 0 | Passfoder A 14 X O X 40
W 1
x A453%7% Tt e Verdeanty Jﬁﬁm‘;

Jostd  48keds.




Fahrwerk (Einzelachse)

&47 385 0

Predukt: (1)KS 330-10 {2)Ks 380/420~12
Abb. |Bastell-Nr. |Bestell-Nr, | Bezaichnung
i {1} | (2) |
1| 538 833 0 | | Radkappa Rd 52
1 | 938 ‘834 0 | Radkappe R4 62
2 ] 508 711 1 | | Sicharungamutter NM 12
3 | 953 245 ¢ | | Reifen 16 X 6€.50-8 4 PR
i | 853 261 0 | Reifen 18 X 8.50-8 4 PR
4 | 953 328 0 | | 8chlauch 16 X 6.50-8 Tr 13
] |. 983 329 0 | Schlauch 18 X 8.50-8 Tr 13
5 | 153 330 1 | 153 340 1 | Fahrgestall
€ | 925 121 0 | 925 121 0 | Deckplatte
7 | 925 119 0 | $25 119 0 | Schalle 65.Bohrung (2 Halftan)
8 | 153 399 0 | 153 395 0 | Unterlegplatte
9 | 910 322 0 | 910 322 0 | Scheiba 13
10 | 901 461 0 | 901 461 O | €kxt~Schraube M 12 X 110
11 | 153 206 O | | Wickelschutz D=25
| [ 153 207 ¢ | Wickelschutz P=30
12 | 938 832 0 | | Dichtring Rd 48/25 X 13,5
i | 838 83€ 0 | Dichtring Rd 57/30 X 13,5
13 | 93¢ 535 0 | | Rillenkugellsger 6205 2 RS
| [ 930 236 0 | Rillenkugellager 6206 Z
14 | 953 158 0 | | Pelge 5.50 A- B
| | $53 139 0 | Felge 7.00 I- 8
15 | | 925 004 0 | Bundlagerbuchse
16 | 910 60% 0 | 91C €09 0 | Scheibe 13 X 40 X 3
17 | 938 831 0 } | Distanzrohr Rd 30 X 1,5 X 34
] | 838 835 0 | Distanzrohr Rd 30 X 1,5 X 75
@ 53 058 07| | Rad 16 X 6.50-8 4 PR
i | 953 058 0 | Rad 18 X 8.50-8 4 PR




10 Fahrwerk (Paralell—Pendelachse)

=
%
B
19
&7 386 D
Predukt: (1)Ks 330-10 {(2}Ks 380/420-12
Abb.|B¢stell-Nr.|Bastell~Nr.| Bazeichnung
| 1) | (2) I
.1 | 838 823 0 | 938 833 0 | Radkappe
2 | 908 711.1.] 908 711 | Sicherungsmutter NM 12
3 | 810 609 0 | 910 BCH O | S8cheibe 13x40x3
4 1 953 245 0 | 953 249 0 | Reifen 16 X 6.50-8 4 PR
5 | 153 310 0 | 153 310 0o | Pendeliachsa
€.].925 121 0 | 925 121 0 | Deckplatte
7| 925 119 0 | 925 118 ¢ | Schelle 65.Bohrung (2 Halften)
8 | 153 300 0 | 153 303 1 | Fahrgeetell £, Pandelachse
5 | 153 395 0 | 153 399 0 | Unterlegplatte
10 | 901 461 0 | 901 461 0 | €kt-Schraube M 12 X 110
i1 | 810 222 ¢ [ 910 322 0 | Schaiba 13
12 | 153 206 0 | 153 206 0 | Wickelschutxz
13 | 938 832 0 | 938 832 0 | bichtring
14 | 830 535 0 | 930 535 0 | Rillenkugallager 6205 2 RS
15 | 938 831 0 | 938 831 0 | Distanzrohr
16 { 953 158 0 | $53 158 0 | Falge 5.50 A- & (Tiefbatt)
17 | 953 328 0 | 953 328 0 | Schlauch 16 X 6.50-8 Tr 13
18 | 910 035 © | $1C 035 0 | Federring B 12 :
19 | 900 €56 6 | 900 €56 © | €kt—Schraube ¥ 12 X 30
20 | 910 642 0 | 910 642 ¢ | Scheibe 13x70x6
21 | 934 938 0 | 934 938 0 | Lagarbuchse 5040 Du
22 | 915 003 0 | 919 003 0 | Regel-Schmiernippel B1/S M8 X 1
{| 853 058 0 | 953 058 0 | Rad 16 X 6.50-8 4 PR




Schutze

11

T W9 0

Produkt: (1)K& 330-1iC {2YK8 380/420~12
Abb. |Bestell~Nr. |Bestall-Nr. | Bezéichnung
] 1) | (2) J
1 | 900 607 O | 900 607 0 | €kt—Schraube M & ¥ 18
2 ] 183 278 0 | 153 278 0 | Bandstahl
"3 ] 90¢ 634 0 | 900 634 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 20
4 | 501 435 0 | 901 435 0 | Ekt—-Schrauba M 310 X &0
5 | 9508 758 0 | 908 758 ¢ | Sicherungsmutter NM 10
€ | 153244 0 | 153 244 0 | U-Buegel
7 ) 153 383 0 | 153 383 0 | Stellachraube
8 | 153 259 0 | 153 258 0 | Flachstahl
9 | 153 397 0 [ 153 241 1 | Schiebarchr Gaschweisst
10 | 153 277 ¢ | 153 277 0 | Bandstahl
11 | 501 437 0 | 901 437 0 | 6kt-Schraube M 10 X 70
12 | 153 329 0 | 153 329 0 | Zwischenstiick .
13 '| 900 655 0 | 900 655 © | ékt—Schraube M 12 X 25
14 | 510 035 0 | 910 035 ¢ | Federring B 12
15 | 924 260 0 | $24 260 0 | Gummipuffer Rd 54, MIO
16 | 153 €31 0 | 153 631 0 | Anachlag
17 | 153 216 0 | 153 238 1 | Schutzrahman
i8 | 912 716 1 | 812 716 1 | Spannhiilse 10x50
19 | | | T*afel 2 Abb.1l9
20 | | | Tafel 2 Abb.47
21 | 908 704 1 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM &
22 | [ | Tafel 2 Abb. 5
23 | 153 640 0 | 153 640 0 | Schutzblach
24 | 153 035 0 ] 153 035 0 | Schwadtuch
25 | 153 276 0 | 153 276 0 | Blech £.Schwadtuch




12

Gelenkwelle

T K07 0

Abb. [Bestell~Nr. | Bezeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung

1 | 956 111 0 | Schiebestift mit Feder

2 | 956 400 0 | Aurkengabel

3 | 95€ 560 0 | Kreuzgarnitur kpl.

4 | 949 409 0 | Sicharungsring

5 | 919 003 0 | Kegeschmiarnippel

€ | 956 432 0 | Gabel fiir Aussenrohr

7 | 912 677 0 | Spanphiilse B X 55

8 | 956 127 1 | Aussenrchr 585 lang

9 | 956 184 0 | Innenrchr. 585 lang

10 | 912 €75 0 | Spannhiiise 8 X 45

11 | 856 402 0 | Gabel fiir IYnnenrohr

12 | 956 186 0 | Uberlastkupplung S 2/2 {420 Nm}
23 | 956 130 0 | Laufring fiir Aussenrchr
24 | 956 131 ¢ | Laufring fir Innenrohr
27 | 949 852 0 | Baltakette 400 lang
30 | 956 132 0 | Galenkwellenschutzhalfte, aulen

1 | 536 mz lang
31 | 556 182 0 | Gelenkwellenschutzhilfte, innen
! | 536 mn lang

G0) 1 549 145 0 | Gelankwells kpi.




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 118-0 Seite: 1

BESTELL-NR. TAF. ARR. BESTELL-NR. TAF. ABBE. BESTELL~NE. TAF . ABR,
30 124 1 1 2 153 216 0 11 17 153 385 0 1 7
111 166 0 4 39 153 219 1 3 18 153 387 0 1 11
144 141 2 1 1 153 230 1 4 18 153 392 0 1 9
146 550 1 5 21 153 238 1 11 17 153 387 0 11 9
146 553 0 5 7 153 241 1 11 9 153 399 0 9 8
153 002 © 8 24 153 244 0 11 6 153 399 ¢ 10 9
153 003 0 6 24 153 248 0 3 6 153 444 0 1 19
153 003 O 7 24 153 248 0 4 6 153 617 0 2 18
153 004 © 6 14 153 249 0 3 14 153 618 0 2 26
153 004 © 7 5 153 249 0 4 14 153 622 0 2 24
153 009 0 8 18 153 254 0 g8 10 153 623 0 2 20
153 011 0 8 38 153 255 0 © 8 10 153 624 0 2 15
153 016 0 6 13 153 259 0 11 8 153 625 0 2 2z
153 017 © 8 28 153 260 2 1 21 . 153 628 0 € 7
153 019 0 8 1 153 273 1 1 20 . 153 628 0 7 17
153 022 0 8 39 153 276 0 11 25 153 630 0 2 13
153 023 0 6 3 153 277 0 11 10 153 631 0 ' 11 16
183 023 0 7 3 153 278 0 11 2 153 635 0 5, 2
153 024 0 3 22 153 279 0 3 38 153 637 0O 2 11
153 024 0 4 22 153 280 1 4 43 153 638 1 1 22
153 025 0 3 26 153 282 0 3 1 153 640 0 11 - 23
153 025 0 4 26 153 284 0 4 1 491 170 1 4 36
153 035 0 11 24 153 285 0 3 17 511 136 0 1 14
153 039 0 8 24 153 285 0 4 17 900 209 0 5 24
153 040 1 3 16 153 288 0 3 11 900 607 0 11 1
153 040 1 4 16 153 288 0 4 11 800 616 0 8 26
153 042 0 8 33 153 289 0 3 8 -~ 900 632 O 8 22
153 043 0 8 8 153 283 0 4 8 900 634 0 11 3
153 044 0 '3 8 153 290 0 3 24 900 636 0 3 5
153 044 0 7 7 153 290 0 4 24 900 636 0 4 12
153 045 0 7 13 153 300 0 . 10 8 900 636 0 6 10
153 046 0 8 29 153 303 1 10 8 900 636 0 7 9
153 047 0 3 3 153 310 0 10 5 900 653 0 117
153 047 © 4 3 153 312 0 3 30 900 655 0 8 12
153 048 0 8 1 153 312 0 4 30 900 655 0 11 13
153 088 0 1 3 153 313 0 5 11 900 656 0 10 19
153 185 0 1 16 153 314 0 5 8 900 658 0 3 48
153 193 0 3 42 153 315 0 5 4 900 658 0 4 47
153 193 0 4 42 153 316 0 5 3 900 673 0 3 33
153 200 0 8 40 153 317 0 5 10 900 673 0 4 33
153 201 © 8 8 153 319 0 5 20 900 674 0 3 9
153 203 1 8 40 153 320 0 5 30 900 674 0 4 9
153 206 0 g 11 153 322 © € 23 801 066 0 3 36
153 206 0 10 12 153 322 0 7 23 901 141 1 2 9
153 207 0 9 11 153 323 0 8 30 901 421 1 2 17
153 209 0 8 42 153 324 0 3 43 901 433 0 3 32
153 211 1 8 42 ' 153 325 0 3 44 901 433 0 4 32
153 212 0 3 28 153 329 0 11 12 901 435 0 5 1
153 212 0 4 28 153 330 1 9 5 801 435 0 11 4
153 212 0 6 4 153 340 1 9 5 901 437 0 11 11
153 212 0 7 4 153 350 0 6 30 901 455 0 8 37
153 213 0 3 34 153 360 0 7 30 901 458 0 g8 14
153 213 0 4 34 153 381 0 8 21 901 459 0 8 15
153 214 0 6 15 153 382 0 g 21 801 461 0 3 29
153 214 0 7 0 11 7 901 461 0 4 29

14 : 153 383



Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste

BESTELL-NR.

901
901
501
903
904
304
8506
906
506
908
908

908
808
508
908
908
908
908
08
908
908
508

908
808
908
a08
808
208
208
. 908
808
810
810

810
910
510
810
910
810
910
810
910
810
910

810
910
810
810
910
al10
910
810
910
910
910

461
461
505
056
ge2
062
040
040
040
212
704

704
706
711
711
711
711
711
711
711
711
711

716
716
716
717
721
758
758
758
758
014
014

033
035
035
035
035
035
i11
1i1
111
111
111

322
322
411
414
506
506
514
609
€09
609
624

CO0OOHFROOOHOO

CO0OCOCOOHREFRER HFHRHEHHFRPRHERPRHNOFE MORHPOOHOOO

EFRPPPLPOODOOOO

TAF .

=

oM~ I O OW

H
CVOo-~-TabWNREMEHNR

[

(]
W~ WHE oD W

[

b .
WoworFRMNWWwWw-o W

B WO E RN

1ée

45
45

12

19
19
16

20
20

- 27

49
46
11
18
14
31
31
11
10
23

11
35
47
50
50

13
16

35

BESTELL-NR,

810
810
910
810
810
910
910
810
910
910
910

210
910
910
910
810
810
810
810
910
910
810

810
910
810
810
910
910
810
510
910
910
910

810
810
810
810
910
911
911
811
811
811
911

511
911
911
91l
811
911
511
511
911
811
911

624
624
624
624
642
714
845
B45

892
802

802

202
803
803
803
904
504
904
805
805
905
812

912
913
913
914
914
915
915
892
992
892
993

993
993
994
954
994
0oz
ooz
003
003
004
004

005
005
132
132
132
133
133
133
134
134
134

CO0O0OO0OO0OOO0DOoOOO0O

COO0OOQOO0O DO O0OOCO OO0 OO0 QOO0 0O0O0OC

O o000 OCODOO0OO0O

[el= oo loNeNeNeleNoe Nal

TAF.

00k WO~y

bt B AT U TS B W LS e IR [« 0N B B R B+ S B SN B, SR |

NSl At

Y O b WO WERAE WX

Nr.,

31
23
23
31
23
23
31
23
23
31
20

20
20
20
20
20
20
20

12
19

12
19

12
19
17
16
i7
16
17
16

17
16

21
21

21
21

21
21

118-0

Seite:

BESTELL-NR.

911
911
9511
511
911
811
911
811
911
911
911

911
911
811
812
812
812
812
912
912
812
812

91z
912
912
912

912

812
912
891z
812
812
912

915
815
815
915
915
915
915
915
91é
917
818

9819
919
919
819
9198
91%
919
922
924
925
925

136
136
136
136
529
528
541
541
603
€59

668

668
673
686
136
136
641
641
644
647
668
668

670
670
€70
€75
677
716
7186
716
717
838
847

072
072
072
100
200
203
780
780
082
001
105

003
003
003
003
003
003
811
523
260
004
005

COoOOoOFHFPFPOODODOQOO OCOORMPOOOOO OO RHOORPRFRFPOOO OO0 O0OFRMHRPEPO

T OO0 O0O0OO0COOCOoO00

2

TAF .

U Iy WAy D

[

[
WNDORM-BRODNMD B WR

Nk M&LODOMOD MDD

[

- =
PORNUNO®DAWN

EN VO R S P S VR T ]

o [
RO TJONNS

w
-~

44
25
25
22

44
21
21
10
43
19

27
46

17
22

23
14
15
15
25



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-lListe Nr.

BESTELL-NR.

825
925
925
925
925
930
930
930
930
930
230

930
830
830
930
930
830
930
830
933
934
934

934
934
934
935
935
835
935
936
936
938
938

938
928
938
538
938
938
938
938
938
838
839

939
849
949
949
949
953
953
853
953
953
953

119
119
121
121
202
103
104
15¢
156
203
236

284
284
500
535
535
535
537
537
201
004
905

906
906
938
304
304
317
317
300
335
831
B31

831
832
g32
g3z
833
833
833
834
835
836
634

634
149
348
4038
852
058
058
058
059
158
158

OO0 QOO0 0CO0 COO OO0 OoOMNMODOCOC

COO0O0OO0DOOODOOR

OO0 OO0 OO M

HOOOoOCOoOOOoODOoOOOo

TAE .

9

-
(=]

= =
WUV LRARWLBRBWOON QWOIAROWNDID-IN

[

: =
WOowwwowNowNO

[

o N W

o
[To e o BN o J S B B E ) e BT ]

BESTELL-NR.

953
953
953
953
953
953
953
953
953
953
956

3586
956
956
956
956
956
956
956
8586
956
856

158
159
249
249
249
261
328
328
328
329
111

127
130
131
132
182
184
186
400
402
432
560

C OO OO0 OO0

OO0 QO OO0 O0QR

TAF .

10

ABB.

16
14

1
o ks i W W W

24
30
31
12

11

118-0 Seite:

BESTELL~NR.

3

TAF ., ABB,



Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge
Heinrich-Krone-StraBe 10, D-4441 Spelle
Tel. (05977) 810, Tix. 881648, Telefax (05977) 81339




